ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /UBND-NNMT                 Sơn Hà, ngày   tháng 4 năm 2025

V/v Nghị định của Chính phủ về

danh mục bí mật nhà nước lĩnh vực

tài nguyên và môi trường.

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường; Phòng

Kinh tế vả Hạ tầng, Phòng Tài chính – Kế

hoạch; Phòng Nội vụ huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

Ngày 11/3/2025, Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi đã ban hành Công

văn số 649/VP-KTN ngày 11/3/2025 về Nghị định của Chính phủ về danh mục bí

mật nhà nước lĩnh vực tài nguyên và môi trường (được gởi trên Trục liên thông

văn bản điện tử).

Để đảm bảo thực hiện các nội dung theo quy định; UBND huyện chuyển

văn bản nêu trên đến các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan biết, nghiên cứu

trong quá trình thực hiện và tham mưu UBND huyện các nội dung theo thẩm

quyền.

Nơi nhận:     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Cổng TTĐT huyện.
- Lưu VT, THSinh.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Anh Quang

		2025-04-03T09:31:54+0700